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D1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
201

D2

1
2
3
4
5
6

D3

1
2
3
4

Med	1.	januarjem	2010	in	1.	januarjem	2015
Po	1.	januarju	2015
NV/BO	(NE	BERI)

FL434	D3

500	ali	več	zaposlenih
NV/BO	(NE	BERI)

FL434	D2

Kdaj	je	bilo	vaše	podjetje	ustanovljeno?

(PREBERI	-	EN	MOŽEN	ODGOVOR)

Pred	1.	januarjem	2010

Koliko	zaposlenih	(za	polni	delovni	čas)	ima	vaše	podjetje	trenutno?

(PREBERI	-	MOŽEN	EN	ODGOVOR)

1	do	9	zaposlenih
10	do	49	zaposlenih
50	do	249	zaposlenih	
250	do	499	zaposlenih

Ne	vem

NEW

	Jugovzhodna	Slovenija
	Osrednjeslovenska

	Zasavska
	Spodnjeposavska
	Gorenjska
	Notranjskokraaka
	Goriaka
	Obalnokraaka

V	kateri	regiji	se	nahaja	sedež	vašega	podjetja?

(PREBERI,	ČE	JE	POTREBNO	–	SAMO	EN	ODGOVOR)

	Pomurska
	Podravska
	Koroaka
	Savinjska
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D5

1

2 Prodajalo	proizvode	in/ali	storitve	v	države	
izven	EU

1 2 3

FL434	D7	(MODIFIED)

(PREBERI	-	EN	MOŽEN	ODGOVOR)

Da Ne NV/BO	
(NE	BERI)

Prodajalo	proizvode	in/ali	storitve	v	druge	
države	EU

1 2 3

Več	kot	50	milijonov	evrov
NV/BO	(NE	BERI)

FL434	D4B

VPRAŠAJ	VSE

D5:	ROTIRAJ	POSTAVKE	1	DO	3

Ali	veste,	ali	je	vaše	podjetje	v	letu	2015:

Več	kot	50.000	in	do	100.000	evrov
Več	kot	100.000	in	do	250.000
Več	kot	250.000	in	do	500.000	evrov
Več	kot	500.000	in	do	2	milijona	evrov
Več	kot	2	in	do	10	milijonov	evrov
Več	kot	10	in	do	50	milijonov	evrov

FL434	D4A

VPRAŠAJ	D4B,	ČE	KODA	999	V	D4A,	PREKODIRAJ	VSE	VELJAVNE	ODGOVORE	V	D4A

Kolikšen	je	bil	skupni	promet	vašega	podjetja	v	letu	2015?

(PREBERI,	ČE	JE	POTREBNO	-	SAMO	EN	ODGOVOR)

Manj	kot	25.000	evrov
Več	kot	25.000	in	do	50.000	evrov

Kolikšen	je	bil	skupni	promet	vašega	podjetja	v	letu	2015?

ZAPIŠI,	ČE	ZAVRNITEV/NV,	KODA	"999"
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Ne
NV/BO	(NE	BERI)

NEW

NV/BO	(NE	BERI)

FL434	D10

VPRAŠAJ	VSE

Ali	je	bilo	vaše	podjetje	v	zadnjih	dveh	letih	vpleteno	v	kakšn	spor,	ki	se	je	reševal	na	
sodišču?

(	EN	MOŽEN	ODGOVOR)

Da

(PREBERI	-	VEČ	MOŽNIH	ODGOVOROV)

proizvode	neposredno	potrošnikom
proizvode	podjetjem	in	drugim	organizacijam
storitve	neposredno	potrošnikom
storitve	podjetjem	in	drugim	organizacijam
Drugo	(NE	BERI

Približno	kolikšen	delež	vrednosti	proizvodov	in/ali	storitev	vašega	podjetja	je	bil	v	
letu	2015	prodan	v	druge	države	EU?

(ODGOVORE	ZAPIŠI	V	ODSTOTKIH)	ČE	ZAVRNITEV/NV,	KODA	"999";	ČE	NE	VE	
NATANČNO,	POSKUSI	PRIDOBITI	PRIBLIŽNO	OCENO

%

FL434	D8

VPRAŠAJ	VSE

Ali	vaše	podjetje	prodaja	...

VPRAŠAJ	D6,	ČE	"je	prodajalo	proizvode	in/ali	storitve	v	druge	države	EU"	(KODA	1)	V	
D5.1,	OSTALI	GREDO	NA	D7
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FL435	Q2a

Status	in	razmere	
sodnikov	ne	zagotavljajo	
njihove	neodvisnosti	v	
zadostni	meri

1 2 3 4 5

Poseganje	ali	pritisk	
ekonomskih	ali	drugih	
specifičnih	interesov

1 2 3 4 5

Poseganje	ali	pritisk	vlade	
in	politikov

1 2 3 4 5

Q2a:	ROTIRAJ	POSTAVKE	1	DO	3

Ali	mi	lahko	poveste,	v	kolikšni	meri	vsak	od	naslednjih	razlogov	pojasnjuje	vašo	
oceno	neodvisnosti	sodnega	sistema	v	Sloveniji:

(PREBERI	-	MOŽEN	EN	ODGOVOR)

Zelo Malo Pravzapr
av	ne

Sploh	ne NV/BO	
(NE	BERI)

Dokaj	dober
Dokaj	slab
Zelo	slab
NV/BO	(NE	BERI)

FL435	Q1

VPRAŠAJ	Q2a,	ČE	'DOKAJ	SLAB'	(KODA	3)	ALI	'ZELO	SLAB'	(KODA	4)	V	Q1	–	OSTALI	
GREDO	NA	Q2b

Kolikor	vam	je	znano,	kako	bi	ocenili	sodni	sistem	v	Sloveniji	v	smislu	neodvisnosti	
sodišč	in	sodnikov?	Ali	bi	rekli,	da	je	zelo	dober,	dokaj	dober,	dokaj	slab	ali	zelo	slab?

(PREBERI	-	MOŽEN	EN	ODGOVOR)

Zelo	dober
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Q2b

1

2
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FL435	Q2b

Status	in	razmere	
sodnikov	v	zadostni	meri	
zagotavljajo	njihovo	
neodvisnost

1 2 3 4 5

Ni	poseganja	ali	pritiskov	
ekonomskih	ali	drugih	
specifičnih	interesov

1 2 3 4 5

NV/BO	
(NE	BERI)

Ni	poseganja	ali	pritiskov	
vlade	in	politikov

1 2 3 4 5

VPRAŠAJ	Q2b,	ČE	'ZELO	DOBER'	(KODA	1)	ALI	'DOKAJ	DOBER'	(KODA	2)	V	Q1

Q2B:	ROTIRAJ	POSTAVKE	1	DO	3

Ali	mi	lahko	poveste,	v	kolikšni	meri	vsak	od	naslednjih	razlogov	pojasnjuje	vašo	
oceno	neodvisnosti	sodnega	sistema	v	Sloveniji:

(PREBERI	-	MOŽEN	EN	ODGOVOR)

Zelo Malo Pravzapr
av	ne

Sploh	ne
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